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ROAD ITT Pa3penka Ha Bonocckoe 2010 (16kmM)
[AHenponeT poBCK

17.10.2010

BupTtyanbHbiii 06w mMit 3auer

Kareropwus: "LLIOCCE 28"

1. TpodpumeHko Makcum - SLIM - [lHinpo
- 2. lUuvpokoB MBaH
3. CaruH Cepreit

Karteropwus: "MTB 26"

3. MupowHunyeHko Aptem
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Kareropwms: "OEBYLUKN"

1. 3apy6umHa AHHa - hazar - ]Hinpo
2

3

Kateropwus: "O6wmii 3auer”

1. Tpodpumenko Makcum - SLIM - [iHinpo - LUOCCE 28
‘2. Lnpokos MBaH - LLOCCE 28
3. CaruH Cep_re_i’l - LLOCCE 28
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Kateropus: LLIOCCE 28

Mecro|Homep Uma KomaHpa|Bpems ?_I;:Te'poaT S;g;‘bl(:
1 87 |TpodunmeHko Makcum 26:15
2 11 |lLMpokos MBaH 26:48 | 00:33 00:33
3 26 |CaruH Cepreit 26:59 | 00:44 | 00:11
4 99 |MenbHukoB Bnagumunp 27:01| 00:46 00:02
5 34 |Yyiko AHApin 27:21| 01:06 | 00:20
6 19 |Dxyc EBrenuit 27:31) 01:16 | 00:10
7 22 |FoH4yap KOHCTaHTUH 28:02 | 01:47 | 00:31
8 50 |babeHko EBreHwuii 28:27| 02:12 | 00:25
9 56 |lnmaHoB Unbs 28:55| 02:40 | 00:28
10 54 |Haboka Oner 29:21| 03:06 | 00:26
11 21 |Epmak CtaHucnas 29:23| 03:08 | 00:02
12 174 |BnusHiok Oner 29:38| 03:23 | 00:15
13 62 |Oopodees Butanuit 29:46 | 03:31 | 00:08
14 96 |WappwH Oner 29:58 | 03:43 00:12
15 14  |KopHeeHKOB AniekcaHap 30:28 | 04:13 | 00:30
16 37 |Macuuenbckuit AnekcaHap 30:44 | 04:29 00:16
17 31 |MeHwanne Ceprei 31:09| 04:54 | 00:25
18 13 |MBaHuyk Anekcei 31:45| 05:30 | 00:36
19 46 |banawmxvH CTaHucnas 32:00| 05:45 | 00:15
20 86 |BopTHUK Opwuii 32:01| 05:46 | 00:01
21 33 |3apaiickuit PomaH 33:13| 06:58 | 01:12
22 57 |Wkapy6ckuii Cepreii 34:29| 08:14 | 01:16
23 55 |KopHbiwos Oner 34:30| 08:15 | 00:01
24 16 |KyyepeHko AnekcaHap 34:30 | 08:15 00:00
25 78  |HukynuH Anekcen 35:27 | 09:12 | 00:57
26 43 |XapuyeHko Bnagumwup 37:38| 11:23 02:11

Bcero yyacTtHukoB B KaTeropms: 26

Karteropus: MTb 26

Mecro|Homep Uma Komanpa|Bpems c;;zre.p? SSSLLIZT
1 27 |EkumoB EBrexuii 32:17
2 52 |Pabyxa OnekcaHap 33:43| 01:26 | 01:26
3 80 |MupouwHuyeHko ApTem 35:17| 03:00 | 01:34
4 9 MapTbIHIOK POMaH 36:23| 04:06 | 01:06
5 84 |AnapbuH Tapac 38:08| 05:51 01:45
6 18 |bawkoB AMUTPUiA

Bcero yyacrHukoB B Kateropmw: 6

Kateropus: JEBYLUKU

Mecro|Homep Uma KomaHnpa|Bpems ?1;che.p(;T S;:;b:lT
1 85 |3apybuHa AHHa 36:49

Bcero yyacrHukoB B kateropmws: 1

Karteropus: O6wiumii 3auer
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Mecro|Homep Umsa Komanpa|Bpemsa ?_I;:Tépoa.r S;:;LIZT

1 87 |TpodunmeHko Makcum LLIOCCE 28|26:15

2 11 |lLmpokos NeaH LLIOCCE 28|26:48 | 00:33 | 00:33
3 26 |Carun Cepreii LLWOCCE 28]|26:59| 00:44 | 00:11
4 99 |MenbHukoB Bnagnmmp LLIOCCE 28|27:01 | 00:46 | 00:02
5 34 |Yyiko AHapin LLIOCCE 28|27:21| 01:06 | 00:20
6 19 |Oxyc EBreHmii LWOCCE 28|27:31| 01:16 00:10
7 22 |FoH4ap KoHCTaHTWH LLIOCCE 28|28:02| 01:47 | 00:31
8 50 |babeHko EBreHwui LLIOCCE 28|28:27 | 02:12 | 00:25
9 56 |lLmmaHoB Unbs LLIOCCE 28|28:55| 02:40 | 00:28
10 54 |Haboka Oner LLIOCCE 28|29:21 | 03:06 | 00:26
11 21 |Epmak CraHucnas LLIOCCE 28|29:23 | 03:08 | 00:02
12 174 |BnusHiok Oner LLIOCCE 28|29:38 | 03:23 | 00:15
13 62 |dopodees Butanwuii LLIOCCE 28]|29:46 | 03:31 00:08
14 96 |WappwH Oner LLIOCCE 28|29:58 | 03:43 00:12
15 14 |KopHeeHkoB AnekcaHap (WLOCCE 28|30:28 | 04:13 00:30
16 37 |Macuuensbckuini Anekcanap |LUOCCE 28(30:44 | 04:29 | 00:16
17 31 |Nenuanne Cepreit LWOCCE 28|31:09| 04:54 | 00:25
18 13 |MBaHuyk Anekcen LLIOCCE 28|31:45| 05:30 00:36
19 46 |banawmxvH CTaHucnas LLIOCCE 28|32:00| 05:45 | 00:15
20 86 |BopTHWK IOpwit LLOCCE 28|32:01| 05:46 00:01
21 27 |EkuMoB EBreHun MTbB 26 32:17 | 06:02 00:16
22 33 |3apaiickuit PomaH LLIOCCE 28|33:13| 06:58 | 00:56
23 52 |Pabyxa OnekcaHap MTB 26 |33:43| 07:28 | 00:30
24 57 |lkapy6ckuit Cepreii LWOCCE 28(34:29 | 08:14 | 00:46
25 55 |KopHbiwos Oner LLOCCE 28|34:30| 08:15 00:01
26 16 |KyuepeHko AnekcaHap LLIOCCE 28|34:30| 08:15 | 00:00
27 80 |MupouwHuyeHko ApTem MTB 26 35:17 | 09:02 00:47
28 78  |HukynuH Anekcen LLIOCCE 28|35:27 | 09:12 00:10
29 9 MapTbIHIOK POMaH MTB 26 36:23 | 10:08 00:56
30 85 |3apybuHa AHHa OEBYLIKU |36:49 | 10:34 | 00:26
31 43 |XapueHko Bnagumup LLIOCCE 28|37:38| 11:23 | 00:49
32 84 |AnapbuH Tapac MTB 26 38:08| 11:53 00:30
33 18 |Bawkos AMUTpUi MTB 26

Bcero yyacTHukoB B kateropw: 33

Konunyecrso y4aCTHUKOB U3 ropoAoB:

Fopona Kon-so

[OHinpo 15 (45.5%)
XapbKkoB 2 (6.1%)
Kpusoi Por 1 (3.0%)

Hosomockoeck 1 (3.0%)

O6uee KOIMYECTBO Y4aCTHUKOB: 33
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